
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu nr 1/2015 z dnia 5 stycznia 2015  w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej oraz zakresu jej działania i nadania tej Komisji Regulaminu pracy.

Na podstawie § 2 pkt. 3 i § 24 uchwały Nr XXXIII/180/2014 Rady Gminy Stanisławów z dnia 20 stycznia 
2014 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2014 r. poz. 898 ) postanawiam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2015 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 5 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz zakresu jej działania i nadania tej Komisji Regulaminu pracy zmienionego 
zarządzeniem Nr 66/2016 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 19 września 2016 r. oraz zarządzeniem Nr 5/2018 
z dnia 11 stycznia 2018 § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1) Elżbieta Król – przedstawiciel Rady Gminy Stanisławów;

2) Dominika Siedlecka – przedstawiciel Rady Gminy Stanisławów;

3) Janina Weselińska – przedstawiciel Rady Gminy Stanisławów;

4) Beata Wąsowska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie;

5) Janusz Wieczorek – pracownik Urzędu Gminy Stanisławów.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Kinga Anna Sosińska

Id: 816D5F21-4F95-4FCD-9837-57A577DD00D4. Podpisany Strona 1


		2019-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




